

Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023 № 3692

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.09.2016 г. № 2755 (в редакции от 30.12.2022 г.)

В целях приведения в соответствие с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 22.12.2022 г. № 233 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 16.12.2021 г. № 128 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (в редакции от 27.01.2022г., от 24.02.2022г., от 31.03.2022г., от 26.05.2022г., от 30.06.2022г., от 28.07.2022г., от 25.08.2022г., от 08.09.2022г., от 29.09.2022г., от 03.11.2022г., от 24.11.2022г., 22.12.2022г.)», со сводной бюджетной росписью по состоянию на 31.12.2022г., руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель

Самарской области от 1 сентября 2016 г. № 2755 (в редакции от 30 декабря 2022г.), следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы:

в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой»:

цифру «1 620 024,5» заменить цифрой «1 704 506,2»;

цифру «1 498 230,4» заменить цифрой «1 582 712,1»;

цифру «373 706,8» заменить цифрой «458 188,5».

1.2. В разделе 5:

в абзаце первом цифру «1 620 024,5» заменить цифрой «1 704 506,2»;

в абзаце втором цифру «1 498 230,4» заменить цифрой «1 528 712,1».

1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка (Индерейкин А.Н.).

Глава городского округа



А.А. Прокудин

Богданова 61459

